
	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年收入支出决算总表

	
	
	
	
	
	公开01表

	
	
	
	
	
	金额单位：元

	收入
	支出

	项目
	行次
	决算数
	项目
	行次
	决算数

	栏次
	
	1
	栏次
	
	2

	财政拨款收入
	1
	3,614,133.26
	一般公共服务支出
	28
	2,744,300.13

	上级补助收入
	2
	0.00
	外交支出
	29
	0.00

	事业收入
	3
	0.00
	国防支出
	30
	0.00

	经营收入
	4
	0.00
	公共安全支出
	31
	0.00

	附属单位上缴收入
	5
	0.00
	教育支出
	32
	0.00


	其他收入
	6
	0.00
	科学技术支出
	33
	0.00

	
	7
	
	文化体育与传媒支出
	34
	0.00

	
	8
	
	社会保障和就业支出
	35
	0.00

	
	9
	
	医疗卫生与计划生育支出
	36
	30,824.48

	
	10
	
	节能环保支出
	37
	0.00

	
	11
	
	城乡社区支出
	38
	0.00

	
	12
	
	农林水支出
	39
	0.00

	
	13
	
	交通运输支出
	40
	0.00

	
	14
	
	资源勘探信息等支出
	41
	0.00

	
	15
	
	商业服务业等支出
	42
	0.00

	
	16
	
	金融支出
	43
	0.00

	
	17
	
	援助其他地区支出
	44
	0.00

	
	18
	
	国土海洋气象等支出
	45
	0.00

	
	19
	
	住房保障支出
	46
	84,710.50

	
	20
	
	粮油物资储备支出
	47
	0.00

	
	21
	
	其他支出
	48
	0.00

	
	22
	
	债务还本支出
	49
	0.00

	
	23
	
	债务付息支出
	50
	0.00

	本年收入合计
	24
	3,614,133.26
	本年支出合计
	51
	2,859,835.11

	用事业基金弥补收支差额
	25
	0.00
	结余分配
	52
	0.00

	年初结转和结余
	26
	539,470.97
	年末结转和结余
	53
	1,293,769.12

	总计
	27
	4,153,604.23
	总计
	54
	4,153,604.23


	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年收入决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开02表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	科目编码
	科目名称
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	合计
	3,614,133.26
	3,614,133.26
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	201
	一般公共服务支出
	3,498,598.28
	3,498,598.28
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	3,498,598.28
	3,498,598.28
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2010350
	  事业运行
	813,565.14
	813,565.14
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2010399
	  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	2,685,033.14
	2,685,033.14
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	30,824.48
	30,824.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	21005
	医疗保障
	30,824.48
	30,824.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2100502
	  事业单位医疗
	30,824.48
	30,824.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	221
	住房保障支出
	84,710.50
	84,710.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	22102
	住房改革支出
	84,710.50
	84,710.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	69,987.50
	69,987.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	14,723.00
	14,723.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开03表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	科目编码
	科目名称
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	2,859,835.11
	929,100.12
	1,930,734.99
	0.00
	0.00
	0.00

	201
	一般公共服务支出
	2,744,300.13
	813,565.14
	1,930,734.99
	0.00
	0.00
	0.00

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	2,744,300.13
	813,565.14
	1,930,734.99
	0.00
	0.00
	0.00

	2010350
	  事业运行
	813,565.14
	813,565.14
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2010399
	  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	1,930,734.99
	0.00
	1,930,734.99
	0.00
	0.00
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	30,824.48
	30,824.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	21005
	医疗保障
	30,824.48
	30,824.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2100502
	  事业单位医疗
	30,824.48
	30,824.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	221
	住房保障支出
	84,710.50
	84,710.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	22102
	住房改革支出
	84,710.50
	84,710.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	69,987.50
	69,987.50
	0.00
	0.00
	0.00
	              0.00

	2210203
	  购房补贴
	14,723.00
	14,723.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	

	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年财政拨款收入支出决算总表

	
	
	
	
	
	
	
	公开04表

	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	收     入
	支     出

	项目
	行次
	决算数
	项目
	行次
	决算数

	
	
	
	
	
	小计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏次
	
	1
	栏次
	
	2
	3
	4

	一般公共预算财政拨款
	1
	3,614,133.26
	一般公共服务支出
	29
	2,744,300.13
	2,744,300.13
	0.00

	政府性基金预算财政拨款
	2
	0.00
	外交支出
	30
	0.00
	0.00
	0.00

	
	3
	
	国防支出
	31
	0.00
	0.00
	0.00

	
	4
	
	公共安全支出
	32
	0.00
	0.00
	0.00

	
	5
	
	教育支出
	33
	0.00
	0.00
	0.00

	
	6
	
	科学技术支出
	34
	0.00
	0.00
	0.00

	
	7
	
	文化体育与传媒支出
	35
	0.00
	0.00
	0.00

	
	8
	
	社会保障和就业支出
	36
	0.00
	0.00
	0.00

	
	9
	
	医疗卫生与计划生育支出
	37
	30,824.48
	30,824.48
	0.00

	
	10
	
	节能环保支出
	38
	0.00
	0.00
	0.00

	
	11
	
	城乡社区支出
	39
	0.00
	0.00
	0.00

	
	12
	
	农林水支出
	40
	0.00
	0.00
	0.00

	
	13
	
	交通运输支出
	41
	0.00
	0.00
	0.00

	
	14
	
	资源勘探信息等支出
	42
	0.00
	0.00
	0.00

	
	15
	
	商业服务业等支出
	43
	0.00
	0.00
	0.00

	
	16
	
	金融支出
	44
	0.00
	0.00
	0.00

	
	17
	
	援助其他地区支出
	45
	0.00
	0.00
	0.00

	
	18
	
	国土海洋气象等支出
	46
	0.00
	0.00
	0.00

	
	19
	
	住房保障支出
	47
	84,710.50
	84,710.50
	0.00

	
	20
	
	粮油物资储备支出
	48
	0.00
	0.00
	0.00

	
	21
	
	其他支出
	49
	0.00
	0.00
	0.00

	
	22
	
	债务还本支出
	50
	0.00
	0.00
	0.00

	
	23
	
	债务付息支出
	51
	0.00
	0.00
	0.00

	本年收入合计
	24
	3,614,133.26
	本年支出合计
	52
	2,859,835.11
	2,859,835.11
	0.00

	年初财政拨款结转和结余
	25
	539,470.97
	年末财政拨款结转和结余
	53
	1,293,769.12
	1,293,769.12
	0.00

	一般公共预算财政拨款
	26
	539,470.97
	
	54
	
	
	

	政府性基金预算财政拨款
	27
	0.00
	
	55
	
	
	

	总计
	28
	4,153,604.23
	总计
	56
	4,153,604.23
	4,153,604.23
	0.00


	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年一般公共预算财政拨款支出决算表

	
	
	
	
	
	
	公开05表

	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	科目编码
	科目名称
	本年支出

	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3

	
	
	
	合计
	2,859,835.11
	929,100.12
	1,930,734.99

	201
	一般公共服务支出
	2,744,300.13
	813,565.14
	1,930,734.99

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	2,744,300.13
	813,565.14
	1,930,734.99

	2010350
	  事业运行
	813,565.14
	813,565.14
	0.00

	2010399
	  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	1,930,734.99
	0.00
	1,930,734.99

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	30,824.48
	30,824.48
	0.00

	21005
	医疗保障
	30,824.48
	30,824.48
	0.00

	2100502
	  事业单位医疗
	30,824.48
	30,824.48
	0.00

	221
	住房保障支出
	84,710.50
	84,710.50
	0.00

	22102
	住房改革支出
	84,710.50
	84,710.50
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	69,987.50
	69,987.50
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	14,723.00
	14,723.00
	                0.00

	
	
	
	
	

	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年一般公共预算财政拨款基本支出决算表

	
	
	
	
	公开06表

	
	
	
	
	单位：元

	经济分类科目（按“款”级经济分类科目
	2016年一般公共预算财政拨款基本支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	合计
	929100.12 
	756554.84 
	172545.28 

	301
	工资福利支出
	659044.34 
	659044.34 
	

	  30101
	  基本工资
	146072.80 
	146072.80 
	

	  30102
	  津贴补贴
	63009.00 
	63009.00 
	

	  30104
	其他社会保障缴费
	35036.54 
	35036.54 
	

	  30107
	绩效工资
	267675.00 
	267675.00 
	

	  30199
	其他工资福利支出
	147251.00 
	147251.00 
	

	 ……
	  ……
	
	
	

	302
	商品和服务支出
	162545.28 
	
	162545.28 

	  30201
	  办公费
	17786.50 
	
	17786.50 

	  30211
	  差旅费
	13452.79 
	
	13452.79 

	  30231
	  公务用车运行维护费
	18941.99 
	
	18941.99 

	  30299
	  其他商品和服务支出
	112364.00 
	
	112364.00 

	  ……
	   ……
	
	
	

	303
	对个人和家庭的补助
	97510.50 
	97510.50 
	

	  30307
	  医疗费
	12800.00 
	12800.00 
	

	  30311
	  住房公积金
	69987.50 
	69987.50 
	

	  30313
	  购房补贴
	14723.00 
	14723.00 
	

	  ……
	   ……
	
	
	

	310
	其他资本性支出
	10000.00 
	
	10000.00 

	31002
	  办公设备购置
	10000.00 
	
	10000.00 

	备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。

	本表为空的单位应将空表公开，并注明“本单位无相关数据，故本表为空”。     


	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	公开07表

	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	功能分类科目编码
	项目(按“项”级功能分类科目)
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	

	合计
	本单位无政府性基金收入，也没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据.

	208
	社会保障和就业支出
	
	
	
	
	
	

	20822
	  大中型水库移民后期扶持基金支出
	
	
	
	
	
	

	2082201
	    移民补助
	
	
	
	
	
	

	       ……
	       ……
	
	
	
	
	
	

	212
	城乡社区支出
	
	
	
	
	
	

	21207
	  政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	
	

	2120702
	   廉租住房支出
	
	
	
	
	
	

	       ……
	       ……
	
	
	
	
	
	

	备注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。

	本表为空的部门应将空表公开，并注明“本单位无政府性基金收入，也没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据”。

	重庆市巴南区总部经济服务中心2016年一般公共预算财政拨款“三公”经费统计表

	
	
	
	
	公开08表

	
	
	
	
	金额单位：元

	项  目
	预算数
	决算数
	项  目
	决算数

	一、“三公”经费支出
	────
	────
	二、机关运行经费
	0.00

	（一）支出合计
	280,000.00
	268,704.04
	（一）行政单位
	0.00

	  1．因公出国（境）费
	0.00
	0.00
	（二）参照公务员法管理事业单位
	0.00

	  2．公务用车购置及运行维护费
	80,000.00
	68,704.54
	
	　

	    （1）公务用车购置费
	0.00
	0.00
	三、国有资产占用情况
	────

	    （2）公务用车运行维护费
	80,000.00
	68,704.54
	（一）车辆数合计（辆）
	1

	  3．公务接待费
	200,000.00
	199,999.50
	  1．部级领导干部用车
	0

	    （1）国内接待费
	200,000.00
	199,999.50
	  2．一般公务用车
	1

	         其中：外事接待费
	0.00
	0.00
	  3．一般执法执勤用车
	0

	    （2）国（境）外接待费
	0.00
	0.00
	  4．特种专业技术用车
	0

	（二）相关统计数
	────
	────
	  5．其他用车
	0

	  1．因公出国（境）团组数（个）
	────
	0
	（二）单价50万元以上通用设备（台，套）
	0

	  2．因公出国（境）人次数（人）
	────
	0
	（三）单价100万元以上专用设备（台，套）
	0

	  3．公务用车购置数（辆）
	────
	0
	　
	　

	  4．公务用车保有量（辆）
	────
	1
	　
	　

	  5．国内公务接待批次（个）
	────
	120
	　
	　

	     其中：外事接待批次（个）
	────
	0
	
	

	  6．国内公务接待人次（人）
	────
	1,660
	　
	　

	     其中：外事接待人次（人）
	────
	0
	
	

	  7．国（境）外公务接待批次（个）
	────
	0
	　
	　

	  8．国（境）外公务接待人次（人）
	────
	0
	　
	　




